
 

 

 

 

 

 

 

 

I. krog;                         dne:
Pionirji 02,01

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 82 88 170
2 OČKO S. Jan 70 SD Impol Sl.Bistrica 83 87 170
3 OČKO S.Tomi 71 SD Impol Sl.Bistrica 85 84 169
4 PRISTOVNIK Nejc 342 SD Impol Sl.Bistrica 83 80 163
5 PREDNIK Gal 327 SD I. poh.bat. Ruše 86 76 162
6 JUSTINEK Niko 352 SD Impol Sl.Bistrica 80 76 156
7 MACUH Žan 345 SD Impol Sl.Bistrica 75 72 147
8 POČKAJ Žiga 309 SD Elektro Maribor 71 72 143
9 PIGNAR Žan 334 SD FLV Hotinja vas 57 69 126

LIGA 2015-2016 SEVERNE REGIJE SERIJSKA 
ZRAČNA PUŠKA  PIONIRJI IN PIONIRKE

13.10.15SD I. Pohorski bataljon Ruše

Pionirke 02,01
1. ser 2. ser skupno

1 PLIBERŠEK Lucija 324 SD I. poh.bat. Ruše 87 91 178
2 LENARČIČ Nikita 48 SD I. poh.bat. Ruše 88 90 178

Ekipno (obe kategoriji)

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

48 LENARČIČ Nikita 88 90 178
324 PLIBERŠEK Lucija 87 91 178
327 PREDNIK Gal 86 76 162

257 518

2 ISB - SD IMPOL Slovenska Bistrica 
1. ser 2. ser skupno

70 OČKO S. Jan 83 87 170
71 OČKO S.Tomi 85 84 169
345 MACUH Žan 75 72 147

243 486



 

 

 

 

 

I. krog;                         dne:
ml.pionirji/ke letnik 03, 04

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno
1 ROMIH Raj Matija 263 SD Elektro Maribor 89 86 175
2 JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše 88 86 174
3 RADANOVIČ Matic 365 SD Impol Sl.Bistrica 85 88 173
4 TUREK Aneja 349 SD I. poh.bat. Ruše 83 82 165
5 ČEH VALENČAK Aljaž 33 SD Elektro Maribor 81 78 159
6 KLEMEN Nejc 316 SD I. poh.bat. Ruše 65 82 147
7 VUK Lan 364 SD Elektro Maribor 70 74 144
8 TUŠEK Urša 114 SD FLV Hotinja vas 68 75 143

LIGA 2015-2016 SEVERNE REGIJE SERIJSKA 
ZRAČNA PUŠKA MALJŠI PIONIRJI/KE IN 

CICIBANI/KE
13.10.15SD I. Pohorski bataljon Ruše

cicibani/ke 05, ml.

1. ser 2. ser skupno
1 POTRČ Gal 356 SD I. poh.bat. Ruše 79 74 153
2 VRŠIČ Nejc 354 SD Trap Vitomarci 74 77 151
3 DRAŠLER Valter 360 SD Juršinci 77 73 150
4 BURIČ Tinka 358 SD I. poh.bat. Ruše 70 68 138
5 ŠTERN Jure 351 SD FLV Hotinja vas 64 70 134
6 BURIČ Maks 359 SD I. poh.bat. Ruše 66 68 134
7 MARUŠIČ Anej 362 SD Juršinci 66 67 133
8 ŠULC Anže 357 SD I. poh.bat. Ruše 58 74 132
9 HORVAT Žan 361 SD Juršinci 61 64 125

10 TANCOŠ Maks 363 SD Juršinci 46 47 93



 

 

Ruše, 13.01.2015 

Sodnik Milan Vernik 

Ekipno (obe kategoriji)

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše I
1. ser 2. ser skupno

316 KLEMEN Nejc 65 82 147
317 JUNGER Zala 88 86 174
349 TUREK Aneja 83 82 165

250 486

2 EMA - SD ELEKTRO Maribor
1. ser 2. ser skupno

33 ČEH VALENČAK Aljaž 81 78 159
263 ROMIH Raj Matija 89 86 175
364 VUK Lan 70 74 144

238 478

3 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II
1. ser 2. ser skupno

356 POTRČ Gal 79 74 153
358 BURIČ Tinka 70 68 138
359 BURIČ Maks 66 68 134

210 425

4 JUR - SD Juršinci
1. ser 2. ser skupno

360 DRAŠLER Valter 77 73 150
361 HORVAT Žan 61 64 125
362 MARUŠIČ Anej 66 67 133

204 408

RAZVRSTI POSAMEZNO.


